2020 年 2 月 10 日

全国大学獣医学関係代表者協議会

加盟各大学代表者 各位

関係者 各位

全国大学獣医学関係代表者協議会

会 長  久 和  茂

第 112 回全国大学獣医学関係代表者協議会の開催について(通知)

拝 啓

 時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記協議会を下記により開催いたしたくご案内申し上げます。

 会場の準備等の都合上、来る 2 月 20 日(木)までに出席者の氏名等を別紙（回答）により

E メールにてお知らせ下さるようお願い申し上げます。

本協議会終了後に NPO 法人獣医学教育支援機構の総会を引き続き開催したいと考えて

おります。追って機構事務局よりご案内差し上げますのでよろしく願い申し上げます。

敬 具

                   記

１．日  時  2020 年 3 月 30 日（月） 13:00～15:30

２．場  所  東京大学農学部 3 号館 4 階会議室

東京都文京区弥生 1-1-1

３．議  題  Ⅰ．来賓挨拶（予定）

        Ⅱ．第 111 回全国大学獣医学関係代表者協議会議事録の承認

        Ⅲ．報告事項

１）全国大学獣医学関係代表者協議会

２）国公立大学獣医学協議会

３）日本私立獣医科大学協会

４）その他

Ⅳ．協議事項及び報告

１）コアカリキュラム検討委員会

２）共通テキスト編集委員会

３）動物診療施設委員会

４）全国共同実習事業

５）広報委員会

６）共用試験センター

７）代替法検討委員会

８）第三者評価関連

Ⅴ.  その他

１）平成 31 年度・令和 1 年度決算報告

４．回 答 先  全国大学獣医学関係代表者協議会事務局： 獣医学教育支援機構

〒113-0034  東京都文京区湯島 3-20-9 3F

TEL 03-5817-8833   FAX 03-5817-8824

星野 office@veteso.or.jp

５．回答期限  2020 年 2 月 20 日（木）午後 5 時

＜昼食会場のお知らせ＞

 昼食会場は以下のとおりです。
お手数をおかけいたしますが、昼食を済ませた後、会場へお集まりください。
会場は 11 時半よりお使いいただけます。

国公立大学： 東京大学農学部 7 号館 A 棟 104/105 号室
  私立大学 ： 東京大学農学部 7 号館 A 棟 106 号室